
 

 

Projekt Slaďování pracovního a rodinného života zaměstnanců Krajského úřadu Libereckého kraje 

je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost, ze státního rozpočtu ČR a z rozpočtu Libereckého kraje. 

 

 

Stravování v naší Mateřské škole zajišťuje firma Gastron 

 

Rozúčtování pro mateřskou školu 

Úhrada stravného pokrývá zálohové měsíční náklady 

na ranní přesnídávku, oběd a odpolední svačinu a pitný 

režim během celého dne.  

Týdenní jídelníček bude vyvěšen na nástěnce v šatně mateřské školy.  

Měsíční jídelní lístek je možné stáhnout si na stránkách www.gastron.cz  

v nabídce - informace - mateřské školy. 

Měsíční úplata za školní stravování (stravné) pro školní rok 2020/21 s platností 

od 1.9.2020 činí 920,- Kč měsíčně  

 

Dítě je v případě nepřítomnosti nutné odhlásit den předem, nejpozději do 

13hodin. Neodhlášené jídlo (např. první den nemoci) lze po předchozí domluvě 

vyzvednout v době oběda v budově MŠ do vlastních nádob.  

Závěrečné vyúčtování stravného se provádí v daném školním roce k 31. srpnu. 

Přeplatky jsou vráceny na účet plátce během měsíce září následujícího školního 

roku, Nedoplatky za uplynulý školní rok hradí plátce vždy do konce září 

následujícího školního roku. Neuhrazení úplaty může být důvodem pro ukončení 

předškolního vzdělávání. 

Více o stravném v sekci Dokumenty 

 

 

Přesnídávka 11,-Kč 

Oběd 24,-Kč 

Svačina 11,-Kč 

http://www.gastron.cz/

